
 
                                                                                    Potworów, dnia 08 grudnia 2023 r. 

RGK.I.271.12.2023 

 

Zamawiający: 

Gmina Potworów 

Ul. Radomska 2A 

26 – 414 Potowrów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

        Działając na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

w dniu 08 grudnia 2023 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Mokrzec” 

znak postępowania RGK.I.271.12.2023. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe 

(brutto) 

Termin 

gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady 

1 

IBG Instalbud Sp. z o. o. 

ul. Boya – Żeleńskiego 6A 

35 – 105 Rzeszów 

16 100 700,00 PLN 6 lat 

2 

P. P. U. „WIMAR” Waldemar Markowski 

Stary Kobylnik 19, 26 – 806 Stara Błotnica 
12 558 300,00 PLN 6 lat 

3 

INSTALNIKA Sp. z o. o. 

Al. Gen. Chruściela 106,  

00 – 910 Warszawa 

18 007 200,00 PLN 6 lat 

4 

Spectare Sp. z o. o. 

ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01 – 494 Warszawa 

20 769 780,00 PLN 6 lat 

5 

ATA-TECHNIK 

Spółka komandytowo-akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 64 – 840 Budzyń 

21 997 803,57 PLN 6 lat 

  

 

 

 

  


		2023-12-08T12:58:09+0100
	Marek Klimek; UG




